

Thomas Offer Madsen Holding ApS

Odensevej 32, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 82 42 37

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

Thomas Offer Viskum Madsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Offer Madsen Holding ApS Odensevej 32 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 30 82 42 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. august 2007 Hjemsted: Assens
Ejerforhold	Thomas Offer Viskum Madsen
Direktion	Thomas Offer Viskum Madsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden passiv kapitalforvaltning. Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i Offer Madsen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.238.987, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 41.290.043.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab		-50.341	-57
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.754.124	1.559
Finansielle indtægter		1.181.293	2.292
Finansielle omkostninger		-509.755	-1
Resultat før skat		3.375.321	3.793
Skat af årets resultat	2	-136.334	-486
Årets resultat		3.238.987	3.307
Foreslået udbytte		56.500	55
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-745.876	-1.941
Overført resultat		3.928.363	5.193
		3.238.987	3.307

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.392.213	18.137
Kapitalandele i kapitalinteresser		295.000	0
Finansielle anlægsaktiver		17.687.213	18.137
Anlægsaktiver i alt		17.687.213	18.137
Andre tilgodehavender	4	1.261.528	1.260
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.959.419	521
Tilgodehavender		4.220.947	1.781
Værdipapirer		21.812.610	21.029
Værdipapirer		21.812.610	21.029
Likvide beholdninger		247.101	958
Omsætningsaktiver i alt		26.280.658	23.768
Aktiver i alt		43.967.871	41.905

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.478.902	16.224
Overført resultat		25.554.641	21.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Egenkapital		41.290.043	38.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.674	3.602
Selskabsskat		1.809.654	190
Anden gæld		6.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser		2.677.828	3.799
Gældsforpligtelser i alt		2.677.828	3.799
Passiver i alt		43.967.871	41.905
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	16.224.778	21.626.278	55.300	38.106.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-745.876	3.928.363	56.500	3.238.987
Egenkapital 31. december	200.000	15.478.902	25.554.641	56.500	41.290.043

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.334	513
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-27
	136.334	486
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.913.311	1.913
Kostpris 31. december	1.913.311	1.913
Værdireguleringer 1. januar	16.224.778	18.165
Årets resultat	2.754.124	1.559
Udbytte modtaget	-3.500.000	-3.500
Værdireguleringer 31. december	15.478.902	16.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.392.213	18.137

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offer Madsen A/S	Glamsbjerg	100%	17.392.212	2.754.124

4 Andre tilgodehavender

Tilgodehavender forfalder først efter 1 år.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernens samlet skyldig skat udgøre t.kr. 1.975.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut, som udgør t.kr. 708.
